licitatie-publica.ro
. P

Accesorii retea Timisoara

I.D.: 39252643
Data 21.10.19 Coduri CPV 30237300-2 32562000-0
publicarii
Pretul 1.222,00 RON -1.222,00 RON
estimativ:

Descriere: Media convertor Fast Ethernet WDM R] 45 - SC single mode, TP-Link MC112CS Media
convertor Fast Ethernet WDM R| 45 - SC single mode, TP-Link MC111CS patch FO SC/PC-SC/PC
(capete albastre) de 3 metri patch FO EUR02000/APC-SC/PC (capete verde, respectiv
albastru) de 2 metri patch FO EUR02000/APC- EUR02000/APC (capete verz) de 3 metri rack
de 6U (19", 600x450 mm), montabil pe perete



